CSEHTERKMOPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOIBfaJALL..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 18/Ago/2023
del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2023 Diario 38 HOPEDAJE A PERSONAS FUN..D 38 1,800.00 1,800.00
13/Ene/2023 Diario 11 VIATICOS ALIMENTARIA Y TR.. D 11 1,548.14 3,348.14
17/Ene/2023 Diario 60 PROVISION VIATICOS DE GAS..D 60 1,300.02 4,648.16
20/Ene/2023 Diario 10 VIATICOS ALIMENTARIA Y TR.. D 10 757.52 5,405.68
23/Ene/2023 Diario 8 VIATICOS DIF JALISCO D 08 470.00 5,875.68
23/Ene/2023 Diario 58 PROVISION VIATICOS DE ALLI.. D 58 212.00 6,087.68
24/Ene/2023 Diario 66 PROVISION VIATICOS DE GAS..D 66 300.00 6,387.68
25/Ene/2023 Diario 50 PROVISION VIATICOS DE GAS..D 50 800.00 7,187.68
25/Ene/2023 Diario 54 PROVISION VIATICOS DE GAS..D 54 500.00 7,687.68
31/Ene/2023 Diario 16 PROVISION VIATICOS HOSPE.. D 16 779.99 8,467.67
02/Feb/2023 Diario 1/ VIATICOS ALIMENTARIA Y DIR..D 01 1,810.00 10,277.67
08/Feb/2023 Diario 16 GASOLINA SALIDAS A GUADA..D 16 3,507.25 13,784.92
24/Feb/2023 Diario 37 VIATICOA DIRECTORA A GUA.. D 37 1,240.00 15,024.92
28/Feb/2023 Diario 50 VIATICOS A COMUNIDADES Y.. F-F3001 1,179.90 16,204.82
05/Mar/2023 Diario 48 HOSPEDAJE A ESPECIALISTA..D 48 520.00 16,724.82
17/Mar/2023 Diario 13 VIATICOS A GUADALAJARA Y ..D 13 3,104.79 19,829.61
29/Mar/2023 Diario 37 CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. D 37 865.00 20,694.61
31/Mar/2023 Diario 45 PROVISION VIATICOS A GUA.. D 45 2,883.00 23,577.61
31/Mar/2023 Diario 55 VIATICOS A COMUNIDADES Y.. D 55 2,407.00 25,984.61
Total: 25,984.61 0.00 25,984.61

Total: 25,984.61 0.00 25,984.61



